Saisonplan Fachsparte Eiskunstlauf im Sachsischen Eissport-Verband e.V.
Saison 2020 / 2021 stand : 22.08.2020 Anderungen unbedingt vorbehalten!

05.09.2020

19.09.2020

10.10.2020 bis
11.10.2020

23.10.2020 bis
25.10.2020

23.10.2020 bis
25.10.2020

30.10.2020 bis
01.11.2020

07.11.2020

08.11.2020

13.11.2020 bis
14.11.2020

11.12.2020 bis
13.12.2020

17.12.2020 bis
19.12.2020

08.01.2021 bis

10.01.2021

15.01.2021 bis

17.01.2021

25.01.2021 bis
31.01.2021

05.02.2021 bis
07.02.2021

Programmsichtung E-Kader / D-Kader
Programmsichtung DEU D-Kader / Landeskader
Bundeskader erwtinscht

Verbandssichtung fir

DEU-Landeskader

Zwinger-Pokal

Westfalen Cup

Kadernachweis

GroRer Berliner Bar

Kadernachweis
1. Klassenlaufen mit Eistanz

1. LEV-Sichtung Eistanz /AK 7 u. AK 8 Einzellauf

Offene Thiringer Meisterschaften

Deutsche Nachwuchsmeisterschaften

Deutsche Meisterschaften

Deutsche Jugendmeisterschaften

Deutsche Meisterschaften im Synchroneiskunstlaufen

Deutschlandpokal im Synchroneiskunstlaufen

Offene Sachs. Meisterschaften

Kadernachweis Einzellauf

Bavarian Open

Kleine Offene Sachs. Meisterschaften

Chemnitz

Chemnitz

Chemnitz

Dresden

Dortmund

Berlin

Chemnitz

Chemnitz

Erfurt

Dortmund

Hamburg

Berlin

Chemnitz

Oberstdorf

Chemnitz



12.02.2021 bis

14.02.2021 Kleiner Berliner Bar Berlin
20.02.2021 bis Verbandssichtung fir
21.02.2021 DEU-Landeskader (auf Einladung) Chemnitz

20.02.2021 oder

21.02.2021 2. LEV-Sichtung Eistanz /AK 7 u. AK 8 Einzellauf Chemnitz
26.02.2021 bis Heiko- Fischer-Pokal
28.02.2020 Kadernachweis Stuttgart

05.03.2021 bis

07.03.2021 Deutschlandpokal Erfurt
13.03.2021 2. Klassenlaufen Chemnitz
20.03.2021 Freizeitpokal Dresden

Der Sachsische Eissport-Verband e.V. sowie die ggf. ausrichtenden Vereine
behalten sich das Recht vor, die 0.g. Wettbewerbe, Lehrgdnge,...abzusagen,
sollten Folgewirkungen des Coronavirus oder nationale / regionale Bestimmungen
von Behorden eine Durchfiihrung der Veranstaltung unmoglich machen.

In diesem Fall wird kein Schadensersatz flir bereits entstandene und weiter
entstehende Kosten (z.B. Reisekosten, Hotelkosten,...) geleistet.

Falko Kirsten
Sachs. Eissport-Verband e.V.



