## Saisonplan Fachsparte Eiskunstlauf im Sächsischen Eissport-Verband e.V.

Saison 2020 / 2021 Stand : 22.08.2020 Änderungen unbedingt vorbehalten!

05.09.2020	Programmsichtung E-Kader / D-Kader	Chemnitz
19.09.2020	Programmsichtung DEU D-Kader / Landeskader  Bundeskader erwünscht	Chemnitz
10.10.2020 bis 11.10.2020	Verbandssichtung für DEU-Landeskader	Chemnitz
23.10.2020 bis 25.10.2020	Zwinger-Pokal	Dresden
23.10.2020 bis 25.10.2020	Westfalen Cup Kadernachweis	Dortmund
30.10.2020 bis 01.11.2020	Großer Berliner Bär Kadernachweis	Berlin
07.11.2020	1. Klassenlaufen mit Eistanz	Chemnitz
08.11.2020	1. LEV-Sichtung Eistanz /AK 7 u. AK 8 Einzellauf	Chemnitz
13.11.2020 bis 14.11.2020	Offene Thüringer Meisterschaften	Erfurt
11.12.2020 bis 13.12.2020	Deutsche Nachwuchsmeisterschaften	Dortmund
17.12.2020 bis 19.12.2020	Deutsche Meisterschaften	Hamburg
08.01.2021 bis 10.01.2021	Deutsche Jugendmeisterschaften Deutsche Meisterschaften im Synchroneiskunstlaufen Deutschlandpokal im Synchroneiskunstlaufen	Berlin
15.01.2021 bis 17.01.2021	Offene Sächs. Meisterschaften Kadernachweis Einzellauf	Chemnitz
25.01.2021 bis 31.01.2021	Bavarian Open	Oberstdorf
05.02.2021 bis 07.02.2021	Kleine Offene Sächs. Meisterschaften	Chemnitz

12.02.2021 bis		
14.02.2021	Kleiner Berliner Bär	Berlin
20.02.2021 bis	Verbandssichtung für	
21.02.2021	DEU-Landeskader (auf Einladung)	Chemnitz
20.02.2021 oder		
21.02.2021	2. LEV-Sichtung Eistanz /AK 7 u. AK 8 Einzellauf	Chemnitz
26.02.2021 bis	Heiko- Fischer-Pokal	
28.02.2020	Kadernachweis	Stuttgart
05.03.2021 bis		
07.03.2021	Deutschlandpokal	Erfurt
13.03.2021	2. Klassenlaufen	Chemnitz
20.03.2021	Freizeitpokal	Dresden

Der Sächsische Eissport-Verband e.V. sowie die ggf. ausrichtenden Vereine behalten sich das Recht vor, die o.g. Wettbewerbe, Lehrgänge,...abzusagen, sollten Folgewirkungen des Coronavirus oder nationale / regionale Bestimmungen von Behörden eine Durchführung der Veranstaltung unmöglich machen. In diesem Fall wird kein Schadensersatz für bereits entstandene und weiter entstehende Kosten (z.B. Reisekosten, Hotelkosten,...) geleistet.

## Falko Kirsten

Sächs. Eissport-Verband e.V.